PAGE
2

Проект
Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	N

О приостановлении розничной продажи алкогольной продукции при проведении на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Дня памяти Преподобного Серафима Саровского

В соответствии со статьей 8 Закона Нижегородской области от 29.06.2012 № 74-З "О регулировании отдельных правоотношений в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Нижегородской области", постановлением Правительства Нижегородской области № 189 от 21.03.2011 "О порядке организации и проведения массовых культурно-просветительных, театрально-зрелищных, спортивных и рекламных мероприятий на территории Нижегородской области", руководствуясь Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать организациям (предприятиям) независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, реализующим алкогольную продукцию, приостанавливать розничную продажу алкогольной продукции во всех магазинах на территории села Дивеево при проведении Дня памяти Преподобного Серафима Саровского 1 августа  с 09-00 до 16-00 часов.

       2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа  Нижегородской области Кузнецову И.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Кузнецова И.А.

Герасимова Е.В.